DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTAS PARA A LIBERDADE:
UMA PROPOSTA DE RESSOCIALIZAÇÃO de autoria de GISLAYNE FERNANDA
BEZERRA ALVES, JOÃO SITONIO ROSAS NETO, LUCAS BRAS BARBOSA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98410

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98410